

Date: July 02, 2018

Listing Department BSE Limited 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai-400 001 Tel No. 022- 22723121 Fax No. 022- 22721919 STOCK CODE: 523704	Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Tel No.: 022- 26598100 Fax No. 022-26598120 STOCK CODE: MASTEK
---	---

Dear Sir(s)/Ma'am(s),

Subject: Public Notice of 36th Annual General Meeting (AGM), Remote E-voting facility and Book Closure dates published in Newspapers.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in continuation to our letter dated June 20, 2018 with regard to the Notice of 36th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, July 19, 2018 at H.T. Parekh Auditorium, AMA Complex, ATIRA, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad 380015, Gujarat at 11.00 a.m., please find enclosed the copy of the Public Notice advertisement published in newspapers (Financial Express- Ahmedabad-Gujarati, Financial Express- Mumbai- English and Lakshadweep – Mumbai- Marathi) intimating the shareholders about the dispatch of AGM Notice, Annual Report, availability of Remote E-Voting facility and Book Closure dates.

The Schedule of events is set out below:

Sr.no	Particulars	Dates
1	Book Closure Dates	Friday, July 13, 2018 to Thursday, July 19, 2018, both days' inclusive
2	Cut-off date fixed to vote on AGM Resolutions	Thursday, July 12, 2018
3	Remote E-voting Dates	Sunday, July 15, 2018 (9.00 a.m. IST) and will end on Wednesday, July 18, 2018 (5.00 p.m. IST)
4	AGM Date	Thursday, July 19, 2018

Request you to take the above on your record.

Yours faithfully,

For MASTEK LIMITED


DINESH KALANI
COMPANY SECRETARY
Encl: - As above





માસ્ટેક લિમિટેડ

CIN No. : L74140GJ1982PLC005215
રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : COVCO4, પ્રેક્ષક હાઇ, સી.એન. વિજયભાઈ ચાંડે,
આંબાવાડી સર્કલ, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૬
ફોન : +૯૧-૭૯૯-૨૬૫૬-૪૩૩૩, ફેક્સ નં. : +૯૧-૭૨૨-૧૬૯૫-૧૩૨૧
વેબસાઇટ : www.mastek.com, ઇમેઇલ : investor_grievances@Mastek.com

૩૬ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની માહિતી અને બુક ક્લોઝરની નોટિસ

આથી અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે :

- કંપનીનાં સભ્યોની ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ૧૯ જુલાઈ, ૨૦૧૮ નાં રોજ એચટી પારેખ ઓડિટોરીયમ, એએમએ કોમ્પ્લેક્સ, અટીરા, ડૉ. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ખાતે ૧૧.૦૦ વાગે ૧૨ એપ્રિલ, ૨૦૧૮ તારીખની એજીએમની જણાવેલ કામકાજો પાર પાડવા માટે યોજાશે.
- એજીએમની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલો તેમજ એટેન્ડન્સ સ્લીપ, પ્રોક્સી ફોર્મ, ઇ-વોટિંગ વિગતો ૩૧ મી માર્ચ, ૨૦૧૮ નાં રોજ પુરા થતાં ઓડિટીંગ સંયુક્ત અને અલ્પાયુક્ત નાણાકિય નિવેદનો અને તેના (રિપોર્ટ) પર ઓફ ડિરેક્ટર્સ અને ઓડિટરના અહેવાલો પત્રવ્યવહારના હેતુસર કંપની/ડિપોઝીટરી પાસે જે સભ્યોનાં ઇ-મેઇલ સરનામાં રજીસ્ટર્ડ હતા તે તમામને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવાનું ૨૧ જૂન, ૨૦૧૮ નાં રોજ પૂર્ણ કરાયું છે અને જે સભ્યોના ઇ-મેઇલ આઇડી રજીસ્ટર્ડ નથી અને જે સભ્યોએ વાર્ષિક અહેવાલની હાર્ડ કોપી માટે રીક્વેસ્ટ કરી છે તેમને સ્પીડ/રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ/કુરીયર/એક્સપ્રેસ દ્વારા તેની સ્થળાગી ગુરુવાર, ૨૧ જૂન, ૨૦૧૮ નાં રોજ પૂર્ણ કરાઇ છે, અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.mastek.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- બેંકમાં હાજર રહેવા હકદાર સભ્યો તેના/તેણીની બદલીમાં હાજર રહેવા માટે કે મત આપવા માટે પ્રોક્સી નિયમ હકદાર છે અને આવી પ્રોક્સી કંપનીની સભ્ય હોય તે જરૂરી નથી. પ્રોક્સીઓની અસરકારકતાને ધ્યાનમાં રાખીને બેંકની રાજીનામ પહેલાં (૧૭ જુલાઈ, ૨૦૧૮ નાં રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગે અથવા તે પહેલાં) નાં અડતાલીસ કલાક પહેલાં કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે જમા કરાવવી પડશે. તેના માટેના પ્રોક્સી ફોર્મ વાર્ષિક અહેવાલ સાથે જોડાયેલા છે. સભ્યનાં વતી પ્રોક્સી તરીકે કાર્ય કરી શકે તે સંખ્યા પચાસથી વધુ નથી અને કંપનીની શેરમુખીનાં દસ ટકાથી વધુ હિસ્સો ધરાવતા ન હોય છે જે એક વ્યક્તિને પ્રોક્સી માટે નીમી શકે. કંપનીની કુલ શેરમુખીનાં દસ ટકાથી વધુ હિસ્સો ધરાવતા સભ્યને મતદાન હકો મળે છે જે એક વ્યક્તિને પ્રોક્સી માટે નીમી શકે છે અને આ વ્યક્તિ અન્ય કોઇ સભ્યની પ્રોક્સી તરીકે કાર્ય કરી શકશે નહીં. બેંકમાં હાજરી આપવા માટે તેમનાં અધિકૃત પ્રતિનિધિઓને મોકલવા માંગતાં કોર્પોરેટ સભ્યોને કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૩ અન્વયે કંપનીને બેંકમાં તેમના વતી હાજર રહેવા અને મત આપવા માટે અધિકૃત તેમનાં પ્રતિનિધિ(ઓ) ની સહિ(ઓ) નાં નમુનાની નકલ સહિત સમ્બંધિત બોર્ડ રિઝોલ્યુશન પ્રમાણિત નકલ મોકલવા માટે વિનંતી કરવામાં આવે છે. સભ્યો પ્રોક્સીઓ અને ઓથોરાઇઝ્ડ પ્રતિનિધિઓને બેંકમાં આની સાથે જોડેલ હાજરી સ્લીપો, સુંપર્ણ ભરી, સહી કરીને તેમનાં ડ્રીપી આઇડી અને કલાઇન્ટ આઇડી/ફોનનોંધ નંબરની વિગતો જણાવીને બેંકમાં હાજર રહેતી વખતે વાર્ષિક અહેવાલની તેમની નકલો સાથે લાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.
- સભ્યોને આ સાથે અહીં જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ની જોગવાઈઓને અનુસરીને તેને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ નાં નિયમ ૨૦ ને સમઘ-સમઘનાં સુધારાઓ અનુસાર વાંચીને અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓફેશીયલ) અને રિસર્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમોનો ૨૦૧૫ નાં નિયમ ૪૪ સાથે વાંચીને કંપની સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા ૩૬ મી એજીએમમાં મત આપવાનાં તેમનાં હકનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પુરી પાડી રહી છે અને આ કાર્ડિવ કોમ્પ્યુટર શેર પ્રા. લિ. (કાર્ડિવ) દ્વારા પુરા પડાયેલ ઇ-વોટિંગ મોડલ (રિમોટ ઇ-વોટિંગ) દ્વારા પાર પાડવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની સુચનાઓ એજીએમની નોટિસમાં નોંધ નં. ૨૧ માં આપવામાં આવેલી છે. સભ્યોને નીચેની બાબતો ધ્યાનમાં રાખવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:
 - ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા રવિવાર ૧૫ જુલાઈ, ૨૦૧૮ નાં રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને બુધવાર ૧૮ જુલાઈ, ૨૦૧૮ નાં રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે. ઇ-વોટિંગ મોડલ ત્યારબાદ કાર્ડિવ દ્વારા મતદાન માટે બિનકાર્યક્ષમ કરવામાં આવશે અને સભ્યોને જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મત આપવાની સંમતી મળશે નહીં.
 - શેરહોલ્ડરનાં મતદાન હકો (ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા મતદાન માટે અથવા બેંકનાં સ્થળ પર ઇનસ્ટાપોલ/બિલોટ દ્વારા મતદાન માટે) ૧૨ જુલાઈ, ૨૦૧૮ (કટ-ઓફ તારીખ) નાં રોજ કંપનીની ભરપાઈ થયેલ શેરમુખીનાં તેમનાં હિસ્સાને અનુરૂપ રહેશે. જે વ્યક્તિનાં નામ કટ-ઓફ તારીખનાં રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર અથવા ડિપોઝીટરીઓ દ્વારા સચવાયેલ રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિસિયલ ઓનર્સમાં નોંધાયેલ છે કદત તે જ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની સુવિધા મેળવવા અને તેજ રીતે એજીએમ સ્થાન પર મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે.
 - કોઇપણ વ્યક્તિ જે એજીએમની નોટિસની સ્થાનગી રવાનગી સભ્ય બને છે અથવા કંપનીનાં શેરો મેળવે છે અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૧૨ જુલાઈ, ૨૦૧૮ નાં રોજ કંપનીનાં શેરો ધરાવે છે તે evoting@karvy.com પર વિનંતી કરીને અથવા મે. કાર્ડિવ કોમ્પ્યુટર શેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડનો ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦-૩૪૫૪-૦૦૧૫ પર સંપર્ક કરીને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.
 - બેંક પર પણ મતદાનની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે. બેંકમાં હાજર રહેનાર સભ્યો જેમણે ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા તેમનાં મત આપ્યા નથી તેઓ બેંક સ્થાન પર ઇનસ્ટાપોલ/બિલોટ પેપર સુવિધા મારફત તેમનાં મતનો ઉપયોગ કરવા હકદાર ગણાશે.
 - જે સભ્યોએ બેંક પહેલાં ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા તેમનાં મતો આપ્યા છે તેઓ બેંકમાં પણ હાજર રહી શકે છે, પરંતુ એજીએમ ખાતે તેમને બીજા વખત મત આપવાનો હક રહેશે નહીં.
- શ્રી પ્રશાંત એસ. મેહતા, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીની કંપનીનાં બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને એજીએમ સ્થાન પર ઇનસ્ટાપોલ/બિલોટ પેપર દ્વારા મતદાનને સુટીનાઇઝીંગ કરવા માટે સુટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને એજીએમ ખાતે અપાયેલ મતદાનનાં પરિણામો બેંકની સમાપ્તિ પછી અડતાલીસ કલાક પછી જાહેર કરવામાં આવશે. જાહેરાત પછી તરત જ જારી કરાયેલ પરિણામો સુટીનાઇઝરનાં અહેવાલો સહિત કંપનીની વેબસાઇટ www.mastek.com પર અને કાર્ડિવની વેબસાઇટ <https://evoting.karvy.com> પર મુકવામાં આવશે અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જે જેમાં કંપની લિસ્ટેડ છે એટલેકે બીએસઇ લિ. અને નેશનલ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિ.ને પણ જાણ કરવામાં આવશે.
- જો કોઇ સભ્ય વાર્ષિક અહેવાલની પ્રિન્ટેડ નકલ મેળવવા માંગે છે તો કંપની સભ્યની વિનંતી મળે ત્યારે વિના મુલ્યે તે મોકલશે. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા સાથે સંકળાયેલ કોઇપણ પ્રશ્ન કે ફરીયાદ શ્રી દિનેશ કાલાણી, કંપનીના કંપની સેક્રેટરીને ૧૦૬, એસ.ડી.એફ-૪, સી.એ. અંધેરી (ઇસ્ટ), મુંબઇ-૪૦૦૦૯૬, ટેલી: +૯૧-૦૨૨-૬૭૨૨-૪૨૦૦, ફેક્સ: +૯૧-૦૨૨-૬૬૯૯૫ ૧૩૩૧, ઇ-મેઇલ આઇડી : investor_grievances@mastek.com ને જણાવી શકાશે અથવા સભ્યો મે. કાર્ડિવ કોમ્પ્યુટર શેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડની ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટ <https://evoting.karvy.com> ના ડ્રાઇનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ અને ફ્રીકવન્ટલી આસ્ક ફ્રેક્વન્ટી મદદ લઇ શકે છે.
- કંપનીનાં રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ યુકવાર, ૧૩ જુલાઈ, ૨૦૧૮ થી ગુરુવાર, ૧૯ જુલાઈ, ૨૦૧૮ સુધી બંને દિવસો સહિત વાર્ષિક સામાન્ય બેંક અને જો બેંકમાં જારી કરવામાં આવે તો અંતિમ ડિવિડન્ડની ચુકવણીની લાયકાત નક્કી કરવા માટે બંધ રહેશે.
- કોઇપણ શેર સંબંધિત પુછપરછ/પત્રવ્યવહાર, ઇ-વોટિંગ સાથે સંકળાયેલ પ્રશ્નો અને ફરીયાદો માટે શેરહોલ્ડરને અમારા રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) મે. કાર્ડિવ કોમ્પ્યુટર શેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડનો નીચેના સરનામાં પર સંપર્ક કરવા વિનંતી છે:

કાર્ડિવ કોમ્પ્યુટર શેર પ્રાઇવેટ લિમિટેડ

(યુનિટ-માસ્ટેક લિમિટેડ)
કાર્ડિવ સોલેનિયમ ટાવર-બી, પ્લોટ નં.૩૧-૩૨,
ફાઇનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રીક્ટ, નાનાકરમગુડા, સેરિલીંગમપેલી મંડળ,
હૈદરાબાદ - ૫૦૦ ૦૩૨, તેલંગાણા.
ટેલી: +૯૧-૪૦-૬૭૧૬-૧૫૦૦; ફેક્સ: +૯૧-૪૦-૨૩૩૫-૧૯૬૮
ઇ-મેઇલ : einward.ris@karvy.com
સ્થળ : મુંબઇ
તારીખ : ૨૬ જૂન, ૨૦૧૮

માસ્ટેક લિમિટેડ વતિ,
સહિ/-
દિનેશ કાલાણી
કંપની સેક્રેટરી



MASTEK LIMITED

CIN: L74149DL1993PLC000215
 Regd. Office: 10/15, President House, Con. XLV/4/Valaya,
 Near Anandwad Circle, Ahmedabad-380 008
 Tel: +91-79-27956-4337; Fax: +91-022-46591-1331

Website: www.mastek.com; E-mail: investor_relations@mastek.com;

NOTICE OF 16TH ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

- The 30th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at 11:00 a.m. on **Thursday, July 19, 2018** at P.T. Parekh Auditorium, AMA Complex, AT/RA, Dr. Yashwantrao Chavan Marg, Ahmedabad-380016, Gujarat, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated April 18, 2018.
- The Notice of the AGM, Annual Report along with the Attendance Slip, Proxy Form, E-Voting Particulars, Audited Consolidated and Standalone Financial Statements, Report of the Board of Directors and the Auditors' Report ("The Report") for the financial year ended March 31, 2018 has been sent electronically to all those Members whose email addresses are registered with the Company Depository Participant for communication purposes and the dispatch has been completed on **Thursday, June 21, 2018**. For Members who have not registered their email addresses or have requested for hard copies of the Annual Report has been sent at their registered address by SpeedPost/Registered Post/Courier/Post Mail and the dispatch for the same has been completed on **Thursday, June 21, 2018**. The Report is also available on the website of the Company at www.mastek.com.
- A MEMBER ENTITLED TO VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HIMSELF AND SUCH A PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. Proxy, in order to be effective, shall be deposited at the Registrar's Office of the Company not less than forty-eight hours before the commencement of the Meeting (on or before **July 17, 2018, by 11.00 a.m. IST**). A proxy form for the same is enclosed with the Annual Report. A person can act as a proxy on behalf of Members not exceeding fifty in number and holding in the aggregate not more than ten percent of the total capital of the Company carrying voting rights. A Member holding more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as a proxy and such person shall not act as proxy for any other Member. Corporate members intending to send their authorized representatives to attend the Meeting pursuant to Section 113 of the Companies Act, 2013 are requested to send to the Company, a certified copy of the relevant Board Resolution together with the specimen signature(s) of their representative(s) who are authorized to attend and vote on their behalf at the AGM. Members, Proxy and Authorized Representatives are requested to bring to the AGM, the electronic sign and/or seal therewith, duly completed and signed mandating through details of their DP ID and Client ID/FOID No., along with their copy of the Annual Report at the time of attending the Meeting.
- Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 105 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote at the 30th AGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting service platform (remote e-voting) provided by Kary ComputerShare Pvt. Ltd. (Kary). The detailed instructions and process for remote e-voting are given in the **Notice No. 25** of the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:
 - The remote e-voting will commence on **Sunday, July 15, 2018 (9.00 a.m. IST)** and will end on **Wednesday, July 18, 2018 (3.00 p.m. IST)**. The e-voting module shall be disabled by Kary for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
 - The voting rights of the shareholders (for voting through remote e-voting or by Interpoll/Ballot Paper at the Meeting venue) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on **July 12, 2018 ("Cut-Off Date")**. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM venue.
 - Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, i.e. July 12, 2018, may exercise the right to attend and participate in the Meeting, except at existing Limited calls or contact Mrs. Kary ComputerShare Private Limited at the following toll free no. 1-800-3454-001
 - Facility of voting shall also be made available at the AGM Venue. Members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM venue through Interpoll/Ballot Paper means.
 - Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM, but shall not be entitled to vote again.
 - Mr. Prashant S. Mehta, Practising Company Secretary, has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process and acting by Interpoll/Ballot Paper at the AGM Venue, in a fair and transparent manner. The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM Venue will be declared not later than 48-hours hours from the conclusion of the Meeting. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website www.mastek.com and on the website of Kary <http://www.evoting.kary.com> immediately after their declaration, and communicated to the Stock Exchanges where the Company is listed, i.e. BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd.
 - If any Member wishes to get a printed copy of the Annual Report, the Company will send the same, free of cost, upon receipt of request from the Member. Any query or grievance connected with the remote e-voting may be addressed to Mr. Dinesh Kulkarni, Company Secretary of the Company, at #106, 50th - IV, Sreej, Anandhi (Block), Mumbai - 404 496, Tel: +91-022-2672-4020; Fax: +91-022-4699-1331; email: investor_relations@mastek.com or the Members can refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available in the downloads section of Ms. Kary ComputerShare Private Limited's e-voting website <https://evoting.kary.com>.
- The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from **Friday, July 13, 2018 to Thursday, July 19, 2018**, both days inclusive, for Annual General Meeting and for ascertaining the eligibility for the payment of final dividend, if declared at the AGM.
- For any share related query/correspondence, query or grievance connected with the remote e-voting, the Shareholders are requested to contact Ms. Kary ComputerShare Private Limited, who are our Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at the following address:

Kary ComputerShare Private Limited
 (Intr: MASTEK LIMITED)
 Kary Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32,
 Franciscan District, Nanaravanguda, Serilingampally Mandal,
 Hyderabad - 500 052, Telangana
 Phone: Tel: +91-40-0715-1330; Fax: +91-40-2331-1156
 E-Mail: enward@kary.com

For Mastek Limited
 Del:
 Dinesh Kulkarni
 Company Secretary